
Uchwała nr  8 /2014-15
Rady Pedagogicznej

Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie
z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie: zmian w Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie.

Na podstawie  art. 42 ust. 1, Art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz. U. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje:

§ 1

W Statucie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Iławie przyjętym Uchwałą 11/2013-14
Rady Pedagogicznej z dnia 21 czerwca 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział III § 7 ust. 6  dodaje się punkt  d) w brzmieniu: 
„Ustalanie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego, w tym sprawowanego
nad Poradnią przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny, w celu doskonalenia pracy Po-
radni”.

.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr 8 /2014-15
	Rady Pedagogicznej

